[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)
Р Е Ш Е Н И Е

от 31 марта 2006 года
                                                                                          № 135
О перспективах использования федерального имущества, передаваемого в пользование муниципальному образованию
Заслушав доклад начальника юридического управления администрации города о проводимой работе по приему в пользование муниципального образования федерального имущества, ранее используемого открытым акционерным обществом "Аэроград", принимая во внимание имеющееся письменное согласие территориального управления по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре  федерального агентства по управлению федеральным имуществом о передаче имущества в пользование муниципальному образованию, а так же учитывая что в отношении открытого акционерного общества "Аэроград" введено конкурсное производство и проводится продажа имущества должника, Дума города решила:
1. Администрации города для целей развития инфраструктуры муниципального образования и эффективного использования имущества:

1.1.  Принять  меры для обеспечения сохранности принимаемого имущества являющегося федеральной собственностью, находящееся на территории открытого акционерного общества "Аэроград";

1.2. Рассмотреть возможность использования принимаемого имущества, в том числе для развития военно-спортивных и технических видов спорта, а так же для организации массовых спортивных мероприятий;

1.3. Рассмотреть возможность приобретения иного имущества открытого акционерного общества "Аэроград" необходимого для наиболее эффективного использования принимаемого в пользование федерального имущества:

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы города

А. Л. Горелик